SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
CONSELHO REGIONAL DE FISIOTERAPIA E TERAPIA OCUPACIONAL DA 15ª

REGIÃO – CREFITO-15

PORTARIA № 214, de 07 DE FEVEREIRO DE 2022.

PROCESSO ELEITORAL CREFITO-15

A Presidente do Conselho Regional de Fisioterapia e Terapia Ocupacional da

15ª Região, resolve:

Art. 1º - Revogar  a Portaria Eleitoral CREFITO-15 n. 210/22 e seu efeitos.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na  presente data.

 EUNICE E. G. DA SILVA E SOUSA

PRESIDENTE CREFITO-15